

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GN 1 APS
LANDEVEJEN 176
5883 OURE

CVR-NR. 36 54 83 98

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 4 2018.

Gunnar Nyholm
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Koncernredegørelse	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter til resultatopgørelsen	11
Noter til balancen	11 - 12

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab for kapitalselskaber

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et resultat på kr. -776.634
som må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening eller kapitaltilførsel indenfor de kommende år. I modsat fald vil selskabets ledelse gennemføre de nødvendige tiltag til selskabets opløsning.

Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

Efter statusdagen har selskabet som led i en kapitalnedsættelse samt efterfølgende kapitalforhøjelse hos Svendborg Skilte & Design ApS afhændet 60 % af anparterne således, at GN 1 ApS ejer 40 % af anparterne efter statusdagen.

Dette er foretaget som led i omstrukturering af ejerkredsen hos Svendborg Skilte & Design ApS.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Ingenting.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2016 TIL 30. SEPTEMBER 2017

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
Bruttoresultat	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger	-427.225	0
Resultat før finansielle poster	-437.225	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-298.217	-542.319
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-562.093
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	-41.192	-38.141
Ordinært resultat før skat	-776.634	-1.152.553
2 Skat af ordinært resultat	0	-4.884
Årets resultat	-776.634	-1.157.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-300.325
Overført resultat	-776.634	-857.112
Disponeret i alt	-776.634	-1.157.437

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
Anlægsaktiver		
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.378	366.146
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	<u>324.378</u>	<u>366.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>324.378</u>	<u>366.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	382.375	198.080
Udskudt skatteaktiv	0	0
	<u>382.375</u>	<u>198.080</u>
Likvide beholdninger	<u>126.001</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>508.376</u>	<u>198.081</u>
Aktiver i alt	<u>832.754</u>	<u>564.227</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Reserve for opskrivninger	319.658	356.761
5 Overført resultat	-1.970.742	-1.231.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	-1.601.084	-824.449
Hensættelser		
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.182.907	507.140
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	242.093
Udskudt skat	0	0
	1.182.907	749.233
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.898	217.931
Gæld til kapitalejer	1.018.032	401.513
Skyldige omkostninger	30.000	20.000
	1.250.931	639.443
Passiver i alt	832.754	564.227

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
1 Kapitalforhold		
Koncernens kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering udskudt skat	0	4.884
	<u>0</u>	<u>4.884</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	Goodwill	Goodwill
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	427.225	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>427.225</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afgang af af- og nedskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	-427.225	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-427.225</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
4 Kapitalandele dattervirksomheder		
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.		
Anskaffelsessum primo	421.000	100.000
Årets tilgang	250.000	321.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	671.000	421.000
Op- og nedskrivninger primo	-804.087	300.325
Årets resultat.....	-298.217	-1.104.412
Opskrivning i året	-427.225	0
Udbytte, modtaget	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	-1.529.529	-804.087
Bogført værdi ultimo	-858.529	-383.087
Kapitalandelene kan specificeres således:		
Navn:	Andel	Egen- kapital
G.N. Design ApS	100 %	-854.402
GN 2 ApS	100 %	324.378
Svendborg Skilte & Design ApS	100 %	-328.505
5 Overført resultat		
Overført resultat tidligere år.....	-1.231.210	-374.098
Overført fra bunden reserve	37.103	0
Overført resultat jf. resultatdisponering.....	-776.634	-857.112
	-1.970.742	-1.231.210
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med GN Design ApS, GN 2 ApS og Svendborg Skilte & Design ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Selskabet indestår for tilknyttet selskabs engagement med Danske Andelskassers Bank A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Gunnar Nyholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-137751423031

IP: 217.63.123.50

2018-04-04 08:19:58Z

NEM ID 

Gunnar Nyholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137751423031

IP: 217.63.123.50

2018-04-04 08:47:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DY33W-OTEBH-4JGCU-JG8YM-VAMSJ-H0M4Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>